PROCESSO Nº 033/2013
CONTRATO Nº 068/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA-

NÓPOLIS
CONTRATADA: DACIO PRETI JUNIOR – ME
OBJETO: Contratação de empresa para os serviços de ressola-

gem de pneus para manutenção dos veículos da frota municipal.
VALOR: 67.670,00 (sessenta sete mil seiscentos setenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias após a emissão 

da nota fiscal prestação de serviço.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2013.
VALIDADE: 31/12/2013
PUBLICAÇÃO: Jornal “O Semanário”

Uma publicação: sábado, 07 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.324.

[...]

tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
45,60 (Quarenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos) relativos 
ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 06/06/2014. 2) R$ 
14.586,00 (Quatorze Mil, Quinhentos e Oitenta e Seis Reais) rela-
tivos à Construção da Academia a Céu Aberto 3ª Etapa, distribu-
ídos dia 04/06/2014. 3) R$ 1.736,40 (Um Mil, Setecentos e Trin-
ta e Seis Reais e Quarenta Centavos) relativos ao FNS – Vigilância 
em Saúde – Aperfeiçoamento do SUS – Parte Anvisa, distribuí-
dos dia 28/05/2014. 4) R$ 16.503,29 (Dezesseis Mil, Quinhentos e 
Três Reais e Vinte e Nove Centavos) relativos ao FNS – Assistência 
Farmacêutica – Programa Assistência Farmacêutica Básica, distri-
buídos dia 03/06/2014. 5) R$ 141.173,50 (Cento e Quarenta e Um 
Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos) relativos 
ao FNS – PAB Fixo, distribuídos dia 03/06/2014. 6) R$ 38.800,00 
(Trinta e Oito Mil e Oitocentos Reais) relativos ao FNS – PAB Fixo, 
distribuídos dia 03/06/2014. 7) R$ 11.772,20 (Onze Mil, Setecentos 
e Setenta e Dois Reais e Vinte Centavos) relativos ao FNS – Vigi-
lância em Saúde – Aperfeiçoamento do SUS – Parte FNS, distribuí-
dos dia 03/06/2014. 8) R$ 3.133,13 (Três Mil, Cento e Trinta e Três 
Reais e Treze Centavos) relativos ao Programa Nacional Apoio ao 
Transporte Escolar, distribuídos dia 03/06/2014. 9) R$ 85.784,00 
(Oitenta e Cinco Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais) relati-
vos ao FNDE – Merenda Escolar, distribuídos dia 03/06/2014. 10) 
R$ 16.232,50 (Dezesseis Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais e Cin-
quenta Centavos) relativos ao Fundo Municipal de Saúde, distribuí-
dos dia 03/06/2014. Fernandópolis, 06 de Junho de 2014, Maria Re-
gina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: sábado, 07 de junho de 2014.

AUTÓGRAFO Nº 24 – DE 04 DE JUNHO DE 2014

[...]

FAZ SABER, que o Plenário da Câmara Municipal de Pedranó-
polis, em Sessão Legislativa Ordinária realizada no dia 03 de junho 
de 2014, aprovou e ela decreta a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repas-
sar Recursos Financeiros, no valor mensal de R$. 1.200,00 (um mil 
e duzentos reais), mais meio salário mínimo por criança abrigada 
a organização não governamental denominada Associação Assis-
tencial Nosso Lar de Fernandópolis, CNPJ 01.173.360/0001-58, 
com sede à Rua Silvio Miotto, nº 848, bairro Jardim Eldorado, em 
Fernandópolis – SP.